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IDM Schleizer Dreieck/D Nach Runden sortiert
IDM Sidecar Schleiz / D 3,805 km
1. Race 27.07.2019 17:50 u ......

Rennen (14 Runden) started at 17:50:51

Pos. St.Nr. Name Nat Motorrad Runden Diff. Abstand Beste Zeit.
1 77 Team Berlin Express GBR/GBR Adolf RS Yamaha 600ccm 14 1:33.471
2 66 RSC-Racing Roscher-Burkard-Penz13 DEU/CHE LCR BMW 1000ccm 14 4.539 4.539 1:33.380
3 4 Team Streuer NDL/FRA LCR Kawasaki 600ccm 14 12.843 8.304 1:33.422
4 90 Sidecar Team Hirschi's Sense CHE/CHE LCR Suzuki 1000ccm 14 15.842 2.999 1:33.521
5 35 Sattler Motorsport DEU/DEU Adolf RS Kawasaki 600ccm 14 25.500 9.658 1:35.275
6 3 Team Schlosser CHE/CHE LCR Yamaha 600ccm 14 26.228 0.728 1:34.517
7 12  Smitsracing #12 NDL/BEL RCN Yamaha 1000ccm 14 29.902 3.674 1:34.575
8 5 Schréder Sidecar Racing CHE/DEU LCR Suzuki 1000ccm 14 40.639 10.737 1:36.027
9 13 Lingo's Lower-Rhine Sidecar Racers DEU/DEU LCR Suzuki 1000ccm 14 1:16.304 35.665 1:38.600

10 22 Talens Racing NDL/BEL LCR Yamaha 1000ccm 14 1:25.490 9.186 1:38.943
11 56 Sidecar Racing Team Rutz CHE/DEU LCR Yamaha 600ccm 13 1Runde 1 Runde 1:40.601
12 6 Weeker’s Racing NDL/NDL RCN Suzuki 1000ccm 13 1 Runde 9.960 1:41.331
13 19 Team Koénigswartha DEU/AUT LCR Yamaha 600ccm 13 1 Runde 5.880 1:41.081
14 11 SRT#11 MRSC Gunskirchen AUT/DEU LCR Kawasaki 600ccm 13 1 Runde 18.271 1:43.748
15 85 Team Kranenburg NDL/NDL RCN Yamaha 1000ccm 13 1 Runde 0.795 1:40.652
16 44 Team Baer CHE/DEU LCR Suzuki 1000ccm 13 1 Runde 3.412 1:41.945
17 10 Sidecar Racing Klok NDL/DEU RCN Yamaha 1000ccm 13 1 Runde 15.743 1:42.251
18 21 RCN Factory Racing NDL/NDL RCN Kawasaki 600ccm 13 1 Runde 43.521 1:46.967

Nicht Klassifiziert

NF 72 LAWRIE /GORRIE GBR/GBR LCR Suzuki 1000ccm NF
NS 87 Halo Delmeco NDL/NDL RSR Yamaha 1000ccm NS

Vorsprung Durchschnittsgeschwindigk Beste Rundenzeit Beste Geschw. Beste Runde von

4.539 144,220 1:33.380 146,691 66 - RSC-Racing Roscher-Burkart
Zeitnahme/timekeeping Falko Pfiitze D/GER Orbits
Rennleiter/clerk of the course Reiner Lippold D/GER
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